Fotbalova IV. trida Kralovehradecka, sk. A - jaro 2010

Den

So 3.4.

So0 10.4.
So17.4.
S0 24.4.

So 1.5.
So 8.5.

Ne 16.5.
So 22.5.
S0 29.5.

So 5.6.

Ne 13.6.

St 16.6.

Zapas

VOLNO

Nedélisté - DOLANY
DOLANY - Dohalice B
MalS. Lhota B - DOLANY
Rasosky - DOLANY
DOLANY - MalSovice B
Lok. Hradec B - DOLANY
DOLANY - Cerekvice
Sendrazice - DOLANY
DOLANY - Hofinéves
TrebeS B - DOLANY
DOLANY - Vysoka B

Hrist é

Nedelisté
Dolany
MalSova Lhota
Rasosky
Dolany

Lok. Hradec
Dolany
Sendrazice
Dolany

HK - Trebes
Dolany

Pokud bude néjakd zména, tuto tabulku zaktualizujeme.
Vice informaci je na nasem webu www.tjdolany.net

Zacatek

16 h 30 min
17 h
17 h
17 h
17 h
17 h
17 h
17 h
17 h
17 h
18 h



